РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

 муниципального образования

«Шовгеновский район»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 9
	[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Шэуджэн районым

янароднэ депутатхэм

я Совет
385440, къ. Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 9

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Решение « Об утверждении положения

«О муниципальном дорожном фонде МО «Шовгеновский район»

Принят Советом народных депутатов муниципального образования «Шовгеновский район» 29.11.2013 года.
Статья 1. О внесении изменений в Решение « Об утверждении положения «О муниципальном дорожном фонде МО «Шовгеновский район»

    Внести в Решение « Об утверждении положения «О муниципальном дорожном фонде МО «Шовгеновский район» от 29.11.2013 года следующие изменения:
   1) Подпункт «б» пункта 2.1 статьи 2 дополнить текстом следующего содержания:

«доходов бюджета МО «Шовгеновский район» от акцизов на автомобильный бензин, прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимых на территории Российской Федерации, подлежащих зачислению в бюджет МО «Шовгеновский район»;

Статья 2. Вступление  в  силу  настоящего  Решения
   1.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
 Глава муниципального образования                            А.Д. Меретуков
«Шовгеновский район»
а. Хакуринохабль

от 23.03.2018 года
№  56